
UCHWAŁA NR XXXI/250/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Lipska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu 
sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2013, na wniosek Komisji Rewizyjnej 
Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela absolutorium Burmistrzowi Lipska z tytułu wykonania budżetu za rok 2013.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 0355DC7C-FD66-4175-8930-8864471F3C15. Podpisany Strona 1




